АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2022                                                                                                №  41
д. Большой Порек

О внесении изменения в Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 05.05.2011 № 9 «Об утверждении положения об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

      В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» при органах местного самоуправления муниципальных образований Кировской области на общественных началах администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 05.05.2011 № 9 «Об утверждении положения об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

1.1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Большепорекского сельского поселения. Прилагается.(далее – Комиссия)»

   2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Большепорекского сельского поселения.
Глава администрации

Большепорекского

сельского поселения                                                          И.А.Сомова
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Большепорекского сельского

поселения от 01.11.2022  № 41
СОСТАВ

 общественной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации Большепорекского сельского поселения

	СОМОВА
Ираида Александровна
	- председатель Комиссии, глава администрации Большепорекского сельского поселения

	ЛУБЯГИНА

Юлия Петровна
	- секретарь Комиссии, ведущий специалист администрации Большепорекского сельского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	БОГАТЫРЕВА
Анна Васильевна
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  д. Большой Порек (по согласованию)

	ПИГОЗИНА

Светлана Леонидовна
	- бухгалтер СПК (колхоз) «Заря»

  (по согласованию)

	МЕРКУШЕВА

Наталия Геннадьевна
	- учитель муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  д. Большой Порек  (по согласованию)

	БЛИНОВА
Галина Васильевна
	- председатель первичной организации общества инвалидов Большепорекского сельского поселения (по согласованию)

	КОРШУНОВА
Людмила Ивановна
	- специалист администрации по воинскому учету Большепорекского сельского поселения   (по согласованию)